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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

6 1   上月份結餘額 197,055

3 支 1 5/1.5/29米蛋糕 2,160 2,160 194,895

3 支 2 第15-16週菜金 14,705 14,705 180,190

3 支 3 5/27油麵 585 585 179,605

3 支 4 耐熱袋 150 150 179,455

3 支 5 5/28蘋果 1,400 1,400 178,055

3 支 6 6月白米 2,136 2,136 175,919

3 支 7 電鍋維修 800 800 175,119

3 支 8 餐廳電扇 899 899 174,220

3 支 9 沙茶醬.木署粉 475 475 173,745

3 支 10 廚工5月薪資(含勞健保) 17,495 17,495 156,250

5 收 1 收6月教職員工午餐費 8,100 0 164,350

8 收 2 收6月學生及替代役午餐費 29,000 0 193,350

22 支 11 103學年度RO飲水機保養瀘心更換 4,000 4,000 189,350

22 支 12 第17-18週菜金 13,235 13,235 176,115

22 支 13 5月鮮奶 4,968 4,968 171,147

22 支 14 6月師生鮮奶 3,726 3,726 167,421

22 支 15 6/2瓦斯 2,130 2,130 165,291

22 支 16 5/30醬油6瓶砂糖5包 670 670 164,621

22 支 17 6/9校外教學留校師生便當 280 280 164,341

22 收 3 收利息 30 0 164,371

26 支 18 第19-20週菜金 9,999 9,999 154,372

26 支 19 第21週菜金 2,352 2,352 152,020

26 支 20 台糖大豆沙拉油4瓶 264 264 151,756
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26 支 20 木薯粉4包 100 100 151,656

26 支 21 咖哩粉 105 105 151,551

26 支 22 6/17校慶歐式中餐費 10,000 10,000 141,551

26 支 23 廚工6月薪資(含勞健保) 17,495 17,495 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

0 124,056

本月合計 37,130 4,881 60,665 264 1,350 34,990 2,130 5,699 150 110,129 -72,999

截至本月份累計數 722,410 34,947 308,527 5,360 10,950 171,911 32,440 26,049 8,170 598,354 124,056
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